ШОСТИЙ АПЕЛЯЦІЙНИЙ АДМІНІСТРАТИВНИЙ СУД	
Справа № 2340/4834/18                              Суддя (судді) першої інстанції: Василь ГАВРИЛЮК

ПОСТАНОВА
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ
25 червня 2024 року                                                                      м. Київ
Шостий апеляційний адміністративний суд у складі колегії:
головуючого судді          Штульман І.В.
суддів:                               Маринчак Н.Є.,
                                        Черпака Ю.К.,
при секретарі судового засідання Верес П.О., 
за участю:  адвоката Шквири Світлани Василівни, - представника заявників    ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 ,        ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , розглянувши у відкритому судовому засіданні в режимі відеоконференції апеляційну скаргу адвоката Шквири Світлани Василівни, яка представляє інтереси: ОСОБА_1 ,                  ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 на ухвалу судді Черкаського окружного адміністративного суду від 08 квітня 2024 року про відмову у задоволенні клопотання про скасування заходів забезпечення позову в адміністративній справі №2340/4834/18 (ухвала Черкаського окружного адміністративного суду від 12 грудня 2018 року), постановлену за наслідками розгляду заяви Товариства з обмеженою відповідальністю "ФГ Кісельово" про вжиття заходів забезпечення позову до подання позовної заяви, 

В С Т А Н О В И В:
10 грудня 2018 року в Черкаський окружний адміністративний суд звернулося Товариство з обмеженою відповідальністю (далі - ТОВ) "ФГ Кісельово" з заявою про вжиття заходів забезпечення позову до подання адміністративного позову.
Ухвалою Черкаського окружного адміністративного суду від 12 грудня 2018 року заяву про вжиття забезпечення позову ТОВ "ФГ Кісельово" задоволено частково:
- вжито заходи забезпечення позову шляхом заборони ТОВ "Золото Ланів 2017" (ЄРДПОУ 41199886) та іншим особам, будь-яким суб`єктам реєстрації, в розумінні вимог Закону України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", вносити зміни до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно на земельні ділянки:
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1421 опис об`єкта: площа (га): 2.4883 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 16.07.2018;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1385 опис об`єкта: площа (га): 2.314, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 30 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1037 опис об`єкта: площа (га): 2.4862 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 03.01.2017;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1368 опис об`єкта: площа (га): 2.4583 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 07 листопада 2017 року;
кадастровий номер: 7125782600:04:001:0012 опис об`єкта: площа (га): 2.957 адреса: Черкаська обл., Адреса: Черкаська обл., Шполянський р., Іскренська с/рада. Підстава виникнення іншого речового права: договір суборенди земельної ділянки, серія та номер: б/н, виданий 15 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1036 опис об`єкта: площа (га): 2.3126 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:0077 опис об`єкта: площа (га): 1.8 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада. Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1352 опис об`єкта: площа (га): 2.6683 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1327 опис об`єкта: площа (га): 2.463 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:0086 опис об`єкта: площа (га): 1.8 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1055 опис об`єкта: площа (га): 3.0358 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1345 опис об`єкта: площа (га): 0.4229, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1347 опис об`єкта: площа (га): 1.0872, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1346 опис об`єкта: площа (га): 0.4944, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1339 опис об`єкта: площа (га): 2.2924 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1338 опис об`єкта: площа (га): 2.4909, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1439 опис об`єкта: площа (га): 0.4228 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1440 опис об`єкта: площа (га): 1.0872, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1441 опис об`єкта: площа (га): 2.2959, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1438 опис об`єкта: площа (га): 0.4944 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1400 опис об`єкта: площа (га): 2.5176 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:0029 опис об`єкта: площа (га): 1. адреса: Черкаські обл,, Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1331 опис об`єкта: площа (га): 0. адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди І землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1212 опис об`єкта: площа (га): 2.3212 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1166 опис об`єкта: площа (га): 2. адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1232 опис об`єкта: площа (га): 2.47 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:0313 опис об`єкта: площа (га): 4.9051 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового і права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1089 опис об`єкта: площа (га): 2.57 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1112 опис об`єкта: площа (га): 2.45 адреса: Черкаська обл,, Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1249 опис об`єкта: площа (га): 2.8903 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:0763 опис об`єкта: площа (га): 2.5454, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7125782600:04:001:0537 опис об`єкта: площа (га): 3.9399 адреса: Черкаська обл., Шполянський р., с/рада Іскренська. Підстава виникнення іншого речового права: Договір суборенди земельної ділянки, серія та номер: б/н, виданий 15 грудня           2017 року. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 15 вересня 2017;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1233 опис об`єкта: площа (га): 2.4299 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1174 опис об`єкта: площа (га): 2.3228 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1131 опис об`єкта: площа (га): 2.4453 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1128 опис об`єкта: площа (га): 2.3025 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1122 опис об`єкта: площа (га): 4.9777 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1229 опис об`єкта: площа (га): 2.5862 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового ; права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1173 Опис обєкта: Площа (га): 2. адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:0076 опис об`єкта: площа (га): 1.8001, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1102 опис об`єкта: площа(га): 1.2131 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1103 опис об`єкта: площа (га): 2.6449 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1241 опис об`єкта: площа (га): 2.6882 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1101 опис об`єкта: площа (га): 1.3162 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1024 опис об`єкта: площа (га): 2.4774 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1189 опис об`єкта: площа (га): 2.488 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:01:001:0723 опис об`єкта: площа (га): 0.7693 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с. Бузівка. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:01:001:0724 опис об`єкта: площа (га): 2.3078 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:0156 опис об`єкта: площа (га): 1.8, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:01:001:0756 опис об`єкта: площа (га): 2.3071 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1121 опис об`єкта: площа(га): 2.4631 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1176 опис об`єкта; площа (га): 2.3125 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1049 опис об`єкта: площа (га): 2.4775 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1172 опис об`єкта: площа (га): 2.466 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1129 опис об`єкта: площа (га): 2.4629 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1052 опис об`єкта: площа (га); 2.4524 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1051 опис об`єкта: площа (га): 2.6808 адреса: Черкаська обл., Жашківський р, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1026 опис об`єкта: площа (га): 2.4774 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:0290 опис об`єкта: площа (га): 2.6632 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1164 опис об`єкта: площа (га): 2.3888 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:0153 опис об`єкта: площа (га): 1.7199, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:0124 опис об`єкта: площа (га): 1.7098 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0587 опис об`єкта: площа (га): 1.4324 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7125782600:03:001:0026 опис об`єкта: площа (га): 1.8953 адреса: Черкаська обл., Шполянський р., с/рада Іскренська. Підстава виникнення іншого речового права: Договір суборенди земельної ділянки, серія та номер: б/н, виданий 15 грудня 2017 року, Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 15 вересня 2017;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1210 опис об`єкта: площа (га): 2.321 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0352 опис об`єкта: площа (га): 3.0498 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0028 опис об`єкта: площа (га): 2.8745 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0029 опис об`єкта: площа (га): 2.8745 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речових права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0245 опис об`єкта: площа (га): 2.92, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0366 опис об`єкта: площа (га): 2.8748 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0009 опис об`єкта: площа (га): 2.7558, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового: права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0015 опис об`єкта: площа (га): 4.7612, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0187 опис об`єкта: площа (га): 2.9201 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0351 опис об`єкта: площа (га): 2.8746 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0392 опис об`єкта: площа (га); 3.4273 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0344 опис об`єкта: площа (га): 2.8745 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0350 опис об`єкта: площа (га): 3.2089 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0456 опис об`єкта: площа (га): 4.0737, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0013 опис об`єкта: площа (га): 0.9582 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0124 опис об`єкта: площа (га): 2,8744 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0192 опис об`єкта: площа (га): 2,8644 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0008 опис об`єкта: площа (га): 2.8646, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0006 опис об`єкта: площа (га): 1.83 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0599 опис об`єкта: площа (га): 3.2097 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0598 опис об`єкта: площа (га): 3.25, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0533 опис об`єкта: площа (га): 2.8503, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0586 опис об`єкта: площа (га): 3.8799 Цільове призначення: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права:  договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0122 опис об`єкта: площа (га): 2.95, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада.
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0277 опис об`єкта: площа (га): 2.9201 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0242 опис об`єкта: площа (га): 2.8836 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0269 опис об`єкта: площа (га): 4.7609 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0391 опис об`єкта: площа (га): 3.6878, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0492 опис об`єкта: площа (га): 1.8299 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0039 опис об`єкта: площа (га): 2.96, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0265 опис об`єкта: площа (га): 3.074, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0332 опис об`єкта: площа (га): 2.8745 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0296 опис об`єкта: площа (га): 3.4455 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0267 опис об`єкта: площа (га): 2.8942 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0175 опис об`єкта: площа (га): 2.9501 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0525 опис об`єкта: площа (га): 2.9032 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0370 опис об`єкта: площа (га): 2.92, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0014 опис об`єкта: площа (га): 1.9165, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0401 опис об`єкта: площа (га): 2.9199 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0241 опис об`єкта: площа (га): 2.8745 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0519 опис об`єкта: площа (га): 1.4373, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0371 опис об`єкта: площа (га): 2.8843 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0240 опис об`єкта: площа (га): 4.8535, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0597 опис об`єкта: площа (га): 2.8647 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0403 опис об`єкта: площа (га): 0.7037 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0402 опис об`єкта: площа (га); 2.1492, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0520 опис об`єкта: площа (га): 1.4373 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0012 опис об`єкта: площа (га): 2.8745 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0161 опис об`єкта: площа (га): 2.8746 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0292 опис об`єкта: площа (га): 1.1094 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0426 опис об`єкта: площа (га): 1.7523 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0459 опис об`єкта: площа (га): 1.4373, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0466 опис об`єкта: площа (га): 2.8937 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0461 опис об`єкта: площа (га): 2.8746 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0460 опис об`єкта: площа (га): 2.8729 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0219 опис об`єкта: площа (га): 3.9173, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0196 опис об`єкта: площа (га): 2.8841 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0420 опис об`єкта: площа (га): 2.8646 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0333 опис об`єкта: площа (га): 3.7445, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0278 опис об`єкта: площа (га): 2.8788, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0443 опис об`єкта: площа (га): 3.8373 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0339 опис об`єкта: площа (га): 2.6341, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0281 опис об`єкта: площа (га): 3.9784, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0297 опис об`єкта: площа (га): 2.8646, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0397 опис об`єкта: площа (га): 2.8844 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0197 опис об`єкта: площа (га): 2.8844, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0188 опис об`єкта: площа (га): 2.884, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового; права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0279 опис об`єкта: площа (га): 3.3015 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0431 опис об`єкта: площа (га): 3.9091 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0556 опис об`єкта: площа (га): 2.8747 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0390 опис об`єкта: площа (га): 2.8747, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0300 опис об`єкта: площа (га): 2.8647 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0306 опис об`єкта: площа (га): 2.8745 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0189 опис об`єкта: площа (га): 3.066, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0261 опис об`єкта: площа (га): 2.8702, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0288 опис об`єкта: площа (га): 5.751 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0349 опис об`єкта: площа (га): 2,8845, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0338 опис об`єкта: площа (га): 2.8842, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0174 опис об`єкта: площа (га): 3.3726, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0262 опис об`єкта: площа (га): 3,8585, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0567 опис об`єкта: площа (га): 0.957, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0148 опис об`єкта: площа (га): 3.4959, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0276 опис об`єкта: площа (га): 2.8899 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0430 опис об`єкта: площа (га): 2.6788, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0521 опис об`єкта: площа (га): 3.1743, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий           22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0342 опис об`єкта: площа (га): 2.8859, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0263 опис об`єкта: площа (га): 2.8646 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0398 опис об`єкта: площа (га): 3.1417 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0422 опис об`єкта: площа (га): 2.8744 Адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0173 опис об`єкта: площа (га): 3.3395 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0326 опис об`єкта: площа (га): 3.3147, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0325 опис об`єкта: площа (га): 3,439 Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий          22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0568 опис об`єкта: площа (га): 0.9572, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0569 опис об`єкта: площа (га): 0.957, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0502 опис об`єкта: площа (га): 1.83, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с. Зелений Ріг. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0396 Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0432 опис об`єкта: площа (га): 4.1667, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0347 опис об`єкта: площа (га): 2.8843 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0268 опис об`єкта: площа (га): 5.7674, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0454 опис об`єкта: площа (га): 7.7264, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0451 опис об`єкта: площа (га): 3.9076, адреса: Черкаські обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0179 опис об`єкта: площа (га): 4.0462 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0592 опис об`єкта: площа (га): 5.78, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:0851 опис об`єкта: площа (га): 2.3228 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:0847 опис об`єкта: площа (га): 2.4775, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:0836 опис об`єкта: площа (га): 2.8411, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого       речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:0838 опис об`єкта: площа (га): 2.4384, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:0822 опис об`єкта: площа (га): 2.4384 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0016 опис об`єкта: площа (га): 3.4781, адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0142 опис об`єкта: площа (га): 2.7601 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0465 опис об`єкта: площа (га): 3.427 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0445 опис об`єкта: площа (га): 3.2616 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0310 опис об`єкта: площа (га): 4.3499 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22 грудня 2017 року.
Задовольняючи вимоги заяви про забезпечення позову до подання позовної заяви в частині, суд першої інстанції виходив з того, що існування невирішеного спору щодо правомірності наказу Міністерства юстиції України про скасування реєстраційних дій за наслідками розгляду скарги ОСОБА_9 , а також спірності питання щодо набуття майнових прав ТОВ "Золото Ланів 2017" на земельні ділянки у своїй сукупності свідчать про необхідність вжиття заходів забезпечення позову, оскільки в іншому випадку може бути істотно ускладнене виконання судового рішення та захист прав і інтересів                            ТОВ "ФГ Кісельово". 
Постановою Шостого апеляційного адміністративного суду від 08 травня 2019 року апеляційну скаргу ТОВ "Золото Ланів 2017" задоволено частково. Ухвалу Черкаського окружного адміністративного суду від 12 грудня 2018 року - скасовано в частині заборони ТОВ "Золото Ланів 2017" (ЄДРПОУ 41199886) та іншим особам, будь-яким суб`єктам реєстрації у розумінні вимог Закону України "Про державну реєстрацію прав на нерухоме майно та їх обтяжень" вносити зміни до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно на земельні ділянки:
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0401 опис об`єкта: площа (га): 2.9199 адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0277 опис об`єкта: площа (га): 2.9201 адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0278 опис об`єкта: площа (га): 2.8788, адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0279 опис об`єкта: площа (га): 3.3015 адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0391 опис об`єкта: площа (га): 3.6878, адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0598 опис об`єкта: площа (га): 3.25, адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0347 опис об`єкта: площа (га): 2.8843 адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0288 опис об`єкта: площа (га): 5.751 адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0349 опис об`єкта: площа (га): 2,8845, адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0454 опис об`єкта: площа (га): 7.7264, адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0196 опис об`єкта: площа (га): 2.8841 адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0197 опис об`єкта: площа (га): 2.8844, адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0306 опис об`єкта: площа (га): 2.8745 адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0173 опис об`єкта: площа (га): 3.3395 адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0268 опис об`єкта: площа (га): 5.7674, адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0525 опис об`єкта: площа (га): 2.9032 адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0521 опис об`єкта: площа (га): 3.1743, Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0269 опис об`єкта: площа (га): 4.7609 адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120982400:02:001:0338 опис об`єкта: площа (га): 2.8842, адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Зеленорізька. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 22.12.2017;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1421 опис об`єкта: площа (га): 2.4883 адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 16.07.2018;
кадастровий номер: 7120981200:02:001:1368 опис об`єкта: площа (га): 2.4583 адреса: Черкаська обл., Жашківський р., с/рада Бузівська. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 07.11.2017;
кадастровий номер: 7125782600:04:001:0012 опис об`єкта: площа (га): 2.957 адреса: Черкаська обл., Адреса: Черкаська обл., Шполянський р., Іскренська с/рада. Підстава виникнення іншого речового права: договір суборенди земельної ділянки, серія та номер: б/н, виданий 15.12.2017;
кадастровий номер: 7125782600:04:001:0537 опис об`єкта: площа (га): 3.9399 адреса: Черкаська обл., Шполянський р., с/рада Іскренська. Підстава виникнення іншого речового права: Договір суборенди земельної ділянки, серія та номер: б/н, виданий 15.12.2017. Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 15.09.2017;
кадастровий номер: 7125782600:03:001:0026 опис об`єкта: площа (га): 1.8953 адреса: Черкаська обл., Шполянський р., с/рада Іскренська. Підстава виникнення іншого речового права: Договір суборенди земельної ділянки, серія та номер: б/н, виданий 15.12.2017, Підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, серія та номер: б/н, виданий 15.09.2017.
Прийнято в указаній частині нову ухвалу, якою відмовлено у задоволенні заяви ТОВ "ФГ Кісельово" про забезпечення позову щодо вказаних земельних ділянок.
В іншій частині ухвалу Черкаського окружного адміністративного суду від 12 грудня 2018 року - залишено без змін.
21 березня 2024 року до Черкаського окружного адміністративного суду від адвоката Шквири Світлани Василівни, яка представляє інтереси: ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 (далі - заявники) надійшло клопотання про скасування забезпечення позову, просить суд винести ухвалу про скасування забезпечення позову та зняти заборону, накладену ухвалою Черкаського окружного адміністративного суду             від 12 грудня 2018 року у справі №2340/4834/18 щодо вчинення будь-яких реєстраційних дій в розумінні вимог Закону України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", вносити зміни до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно щодо земельних ділянок:
- кадастровий номер 71209812400:02:001:0179, опис об`єкта; площа 4.0462 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:0148, опис об`єкта; площа 3.4959 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:1164, опис об`єкта; площа 2.3888 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівка, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:1166, опис об`єкта; площа 2.34 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівка, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:0016, опис об`єкта; площа 3.4781 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- земельну ділянку кадастровий номер 71209812400:02:001:0333, опис об`єкта; площа 3.7445 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
-  кадастровий номер 71209812400:02:001:0278, опис об`єкта; площа 2.5862 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:1229, опис об`єкта; площа 2.5862 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівка, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:0597, опис об`єкта; площа 2.8647 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:0174, опис об`єкта; площа 3.3726 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:0342, опис об`єкта; площа 2.8859 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с\рада Зеленорізька, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року.
Ухвалою Черкаського окружного адміністративного суду від 08 квітня 2024 року відмовлено у задоволенні клопотання адвоката Шквири Світлани Василівни, - представників заявників: ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 про скасування заходів забезпечення позову в справі №2340/4834/18.
Відмовляючи в задоволенні клопотання адвоката Шквири Світлани Василівни, суд першої інстанції, врахувавши набрання 15 квітня 2019 року законної сили ухвалою Черкаського окружного адміністративного суду про залишення позову без розгляду якою позовну заяву ТОВ "ФГ Кісельово" до Міністерства юстиції України, треті особи, які не заявляють самостійних вимог на предмет спору ТОВ "Золото ланів 2017" та реєстратор Будищенської сільської ради Черкаського району Черкаської області Мацепа Олександр Сергійович про визнання протиправним та скасування наказу і зобов`язання вчинити певні дії (справа №2340/5003/18), прийшов до висновку, що вжиті згідно ухвали від 12 грудня    2018 року заходи забезпечення позову також втратили чинність із 15 квітня 2019 року в силу прямих приписів частини шостої статті 157 Кодексу адміністративного судочинства України, у зв`язку із чим відсутні підстави для постановлення судом ухвали про скасування заходів забезпечення позову.
Не погоджуючись з ухвалою суду першої інстанції від 08 квітня 2024 року, адвокат  Шквира С.В. (надалі - апелянт) звернулася до суду з апеляційною скаргою, посилаючись на порушенням норм матеріального і процесуального права, просить скасувати ухвалу Черкаського окружного адміністративного суду від 12 грудня 2018 року по справі №2340/4834/18 щодо заборони вчинення будь-яких реєстраційних дій, в розумінні вимог Закону України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", вносити зміни до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно щодо земельних ділянок: 
- кадастровий номер 71209812400:02:001:0179, опис об`єкта; площа 4.0462 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:0148, опис об`єкта; площа 3.4959 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:1164, опис об`єкта; площа 2.3888 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівка, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:1166, опис об`єкта; площа 2.34 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівка, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:0016, опис об`єкта; площа 3.4781 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:0333, опис об`єкта; площа 3.7445 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:0278, опис об`єкта; площа 2.5862 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:1229, опис об`єкта; площа 2.5862 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Бузівка, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:0597, опис об`єкта; площа 2.8647 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:0174, опис об`єкта; площа 3.3726 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с/рада Зеленорізька, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року;
- кадастровий номер 71209812400:02:001:0342, опис об`єкта; площа 2.8859 адреса: Черкаська обл., Жашківський район, с\рада Зеленорізька, підстава виникнення іншого речового права: договір оренди землі, б/н, виданий 22 грудня 2017 року.
Апелянт зазначає, що підставою винесення ухвали Черкаського окружного адміністративного суду від 12 грудня 2018 року був розгляд цим же судом адміністративної справи №2340/4571/18, а не адміністративної справи №2340/5003/18, як зазначено в оскаржуваній ухвалі Черкаського окружного адміністративного суду. Адвокат  Шквира С.В. зазначає, що із Єдиного державного реєстру судових рішень вбачається: 
-           03 грудня 2018 року суддею Черкаського окружного адміністра    тивного суду винесено ухвалу про прийняття позовної заяви до розгляду та відкриття провадження у справі №2340/4571/18;
-           12 грудня 2018 року суддею Черкаського окружного адміністра    тивного суду по адміністративній справі №2340/4571/18 винесено ухвалу про забезпечення позову, а саме: встановлена заборона щодо реєстраційних дій по зміні власника ТОВ «Золото Ланів 2017»;
-           05 лютого 2019 року адміністративну справу №2340/4571/18 за адміністративним позовом ОСОБА_11 , ОСОБА_12 до Міністерства юстиції України, треті особи, що не заявляють самостійних вимог на предмет спору - ОСОБА_9 , ОСОБА_13 ,                    ОСОБА_14 про визнання протиправним та скасування наказу, зобов`язання вчинити дії, - передано до Окружного адміністративного суду м. Київ;
-           06 травня 2019 року ухвалою Окружного адміністративного суду міста Києва відкрито провадження по справі №2340/4571/18 та вирішено розглядати справу за правилами спрощеного позовного провадження;
-           11 жовтня 2019 року ухвалою Окружного адміністративного суду міста Києва по справі №2340/4571/18 позовну заяву ОСОБА_11 ,                               ОСОБА_12 до Міністерства юстиції України, треті особи, що не заявляють самостійних вимог щодо предмету спору ОСОБА_9 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 про визнання протиправним та скасування наказу, зобов`язання вчинити дії - залишено без розгляду;
22 вересня 2021 року Шостий апеляційний адміністративний суд постановою скасував ухвалу Черкаського окружного адмініст    ративного суду від 12 грудня 2018 року у справі №2340/4571/18 про забезпечення позову шляхом встановлення заборони державним реєстраторам, наділених функціями передбаченими Законом України «Про державну реєстрацію юридичних, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань» та нотаріусам вчиняти будь-які дії, пов`язані із проведенням державної реєстрації/перереєстрації товариства, зміни власників та керівників ТОВ «Золото ланів 2017» (ЄРДПОУ 41199886) до набрання законної сили рішенням суду у справі №2340/4571/18. 
На думку адвоката  Шквири С.В., її довірені особи зможуть скористатися своїм правом вільного володіння земельними ділянками тільки після винесення судом ухвали/постанови про скасування ухвали Черкаського адміністративного суду від 12 грудня 2018 року у справі №2340/4834/18, саме в розумінні вимог Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», а не в розумінні норм Кодексу адміністративного судочинства України.
В судовому засіданні адвокат  Шквира С.В. підтримала апеляційну скаргу у повному обсязі та просила її задовольнити.
Заслухавши суддю-доповідача, пояснення адвоката  Шквири С.В., дослідивши матеріали справи та доводи апеляційної скарги, перевіривши законність та обґрунтованість оскаржуваної ухвали суду першої інстанції від 08 квітня 2024 року, колегія суддів приходить до наступного.
Відповідно до частини першої статті 150 Кодексу адміністративного судочинства України суд за заявою учасника справи або з власної ініціативи має право вжити визначені цією статтею заходи забезпечення позову.
Згідно частини другої статті 150 Кодексу адміністративного судочинства України забезпечення позову допускається як до пред`явлення позову, так і на будь-якій стадії розгляду справи, якщо: 1) невжиття таких заходів може істотно ускладнити чи унеможливити виконання рішення суду або ефективний захист або поновлення порушених чи оспорюваних прав або інтересів позивача, за захистом яких він звернувся або має намір звернутися до суду; або 2) очевидними є ознаки протиправності рішення, дії чи бездіяльності суб`єкта владних повноважень, та порушення прав, свобод або інтересів особи, яка звернулася до суду, таким рішенням, дією або бездіяльністю.
Системний аналіз норм права дає підстави для висновку, що заходи забезпечення позову можуть вживатися виключно у випадках, коли невжиття таких заходів може істотно ускладнити чи унеможливити виконання рішення суду або ефективний захист або поновлення порушених чи оспорюваних прав або інтересів позивача, за захистом яких він звернувся або має намір звернутися до суду; або очевидними є ознаки протиправності рішення, дії чи бездіяльності суб`єкта владних повноважень, та порушення прав, свобод або інтересів особи, яка звернулася до суду, таким рішенням, дією або бездіяльністю.
За правилами частин першої, другої статті 151 Кодексу адміністративного судочинства України позов може бути забезпечено: 1) зупиненням дії індивідуального акта або нормативно-правового акта; 2) забороною відповідачу вчиняти певні дії; 3) встановленням обов`язку відповідача вчинити певні дії; 4) забороною іншим особам вчиняти дії, що стосуються предмета спору; 5) зупиненням стягнення на підставі виконавчого документа або іншого документа, за яким стягнення здійснюється у безспірному порядку.
При цьому, суд може застосувати кілька заходів забезпечення позову. Заходи забезпечення позову мають бути співмірними із заявленими позивачем вимогами. Суд також повинен враховувати співвідношення прав (інтересу), про захист яких просить заявник, із наслідками вжиття заходів забезпечення позову для заінтересованих осіб.
Отже, процесуальний закон наділяє суд повноваженнями на вжиття заходів забезпечення позову шляхом, зокрема, забороною іншим особам вчиняти дії, що стосуються предмета спору. Однак, передумовою для вжиття таких заходів з урахуванням положень частини другої статті 151 Кодексу адміністративного судочинства України є існування та встановлення судом обставин, визначених частиною другою статті 150 Кодексу адміністративного судочинства України. 
З матеріалів справи №2340/4834/18 вбачається, що підставою для подання                 ТОВ «ФГ Кісельово» заяви про забезпечення позову до подання позовної заяви слугував наказ Міністра юстиції України №3809/5 від 05 грудня 2018 року «Про скасування рішень про державну реєстрацію та їх обтяжень» (а.с.26-27 том І). Саме вказаний наказ №3809/5 ТОВ «ФГ Кісельово» у грудні 2018 року просило визнати протиправним та скасувати, звернувшись в Черкаський окружний адміністративний суд з позовною заявою до Міністерства юстиції України, треті особи, які не заявляють самостійних вимог щодо предмета спору ТОВ «Золото ланів 2017» та реєстратор Будищенської сільської ради Черкаського району Черкаської області Мацепа Олександр Сергійович (справа №2340/5003/18) про:
- визнання протиправним та скасування наказу Міністра юстиції України №3809/5 від 05 грудня 2018 року «Про скасування рішень про державну реєстрацію та їх обтяжень»;
- зобов`язання Міністерства юстиції України скасувати запис про скасування рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень: 
від 20 листопада 2018 року №№44150811, 44150413, 44150001, 44149176, 44148739, 44148340, 44154734, 44147883, 44146917, 44149584, 44146316, 44145837, 44145411, 44144916, 44144237, 44143793;
від 21 листопада 2018 року №44164203;
від 19 листопада 2018 року №№44129357, 44129326;
від 20 листопада 2018 року №44152894;
від 19 листопада 2018 року №№44129229, 44129118, 44129379, 44129405;
від 20 листопада 2018 року №44129647;
від 19 листопада 2018 року №44129188;
від 20 листопада 2018 року №44129758;
від 19 листопада 2018 року №№44105606, 44105511, 44105468, 44105440;
від 20 листопада 2018 року №№44131613, 44131254;
від 17 листопада 2018 року №44101366;
від 20 листопада 2018 року №№44143260, 44142891, 44130911, 44140783, 44141176, 44142544, 44142053, 44141552, 44140366, 44153781, 44153626, 44153912, 44154093, 44130159, 44129938, 44133382, 44139948, 44139239, 44138597, 44138113, 44154680, 44151225, 44151922, 44135883, 44137266, 44136360, 44136826, 44135437, 44134862, 44134022, 44152309, 44132613, 44131984, 44153353, 44153139, 44152632;
від 17 листопада 2018 року0 №№44103264, 44102777, 44102648, 44101966, 44102520, 44103021, 44100342, 44100393, 44100544, 44100687, 44101001, 44101653, 44103706, 44103573, 44101239, 44100838;
від 19 листопада 2018 року №44128081, 44121474, 44120243, 44129086, 44129049, 44119251, 44118692, 44128867, 44128927, 44129006, 44115715, 44116063, 44128805, 44116422;
від 20 листопада 2018 року №44154302;
від 19 листопада 2018 року №№44116790, 44117410;
від 20 листопада 2018 року №№44154553, 44154459, 44154628;
від 19 листопада 2018 року №№44118350, 44113949, 44114456, 44115343, 44158365, 44128477, 44128568, 44128665, 44128736, 44113505, 44127741, 44127912, 44127535, 44127321, 44127059, 44126216, 44126783, 44125819, 44124917, 44124548;
від 20 листопада 2018 року №44154216;
від 19 листопада 2018 року №№44125436, 44124127, 44123619, 44123064, 44122259, 44112919, 44112318, 44111790, 44111254;
від 20 листопада 2018 року №44154387;
від 19 листопада 2018 року №№44106826, 441055963, 44106221, 44106502, 44108070, 44108434, 44107695, 44107357, 44108924, 44109362, 44129158, 44130648, 44109922;
від 20 листопада 2018 року №44150955, 44150579, 44150177, 44149369, 44148916, 44148510, 44154756, 44148078, 44147631, 44149790, 44146516, 44146095, 44145611, 44145142, 44144449, 44143999;
від 21 листопада 2018 року №№44130772, 44164353;
від 19 листопада 2018 року №№44129367, 44129339;
від 20 листопада 2018 року №44153004;
від 19 листопада 2018 року №№44129243, 44129137, 44129394, 44129416;
від 20 листопада 2018 року №44129690;
від 19 листопада 2018 року №№44129204, 44129172, 44105663, 44105535, 44105482, 44105450;
від 20 листопада 2018 року №№44131784, 44131417;
від 17 листопада 2018 року №44101464;
від 20 листопада 2018 року №№44143412, 44143045, 44131063, 44140951, 44141337, 44142708, 44142164, 44141689, 44140548, 44153850, 44153705, 44153956, 44154138, 44130402, 44130017, 44129849, 44140134, 44139473, 44138867, 44138318, 44154705, 44151429, 44152054, 44136079, 44137502, 44136564, 44137006, 44135628, 44135124, 44134357, 44152420, 44133686, 44133055, 44132135, 44153461, 44153240, 44152757;
від 17 листопада 2018 року №№44103532, 44102842, 44102699, 44102063, 44102576, 44103151, 44100367, 44100406, 44100582, 44100753, 44101143, 44101703, 44103728, 44103728, 44103606, 44101313, 44100913;
від 19 листопада 2018 року №№44128139, 44121965, 44120975, 44129100, 44129100, 44129067, 44119493, 44118849, 44128892, 44128957, 44129031, 44115852, 44116215, 44128830, 44116573;
від 20 листопада 2018 року №44154349;
від 19 листопада 2018 року №№44116924, 44118160;
від 20 листопада 2018 року №№44154588; 44154492, 44154654;
від 19 листопада 2018 року №№44118510, 44114156, 44114643, 44115514, 44128414, 44128516, 44125899, 44128702, 44128769, 44113696, 44127826, 44127983, 44127621, 44127419, 44127189, 44126369, 44126893, 44125978, 44125081, 44124717;
від 20 листопада 2018 року №№44154249, 44154819;
від 19 листопада 2018 року №№44124332, 44123861, 44123336, 44122675, 44113197, 44112540, 44112040, 44111444;
від 20 листопада 2018 року №44154426;
від 19 листопада 2018 року №№44110908, 44107006, 44106065, 44106317, 44106631, 44108223, 44108609, 44107851, 44107504, 44109127, 44109533, прийняті державним реєстратором виконавчого комітету Будищенської сільської ради Черкаського району Черкаської області Мацепою Олександром Сергійовичем;
- зобов`язання Міністерства юстиції України вчинити дії, спрямовані на поновлення в Єдиному державному реєстрі речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень записи про вчинення реєстраційних дій: від 20 листопада 2018 року №№44150811, 44150413, 44150001, 44149176, 44148739, 44148340, 44154734, 44147883, 44146917, 44149584, 44146316, 44145837, 44145411, 44144916, 44144237, 44143793; від 21 листопада 2018 року №44164203; від 19 листопада 2018 року №№44129357, 44129326; від 20 листопада 2018 року №44152894; від 19 листопада 2018 року №№44129229, 44129118, 44129379, 44129405; від 20 листопада 2018 року №44129647; від 19 листопада 2018 року №44129188; від 20 листопада 2018 року №44129758; від 19 листопада 2018 №№44105606, 44105511, 44105468, 44105440;                        від 20 листопада 2018 року №№44131613, 44131254; від 17 листопада 2018 року №44101366; від 20 листопада 2018 року №№44143260, 44142891, 44130911, 44140783, 44141176, 44142544, 44142053, 44141552, 44140366, 44153781, 44153626, 44153912, 44154093, 44130159, 44129938, 44133382, 44139948, 44139239, 44138597, 44138113, 44154680, 44151225, 44151922, 44135883, 44137266, 44136360, 44136826, 44135437, 44134862, 44134022, 44152309, 44132613, 44131984, 44153353, 44153139, 44152632; від 17 листопада 2018 року0 №№44103264, 44102777, 44102648, 44101966, 44102520, 44103021, 44100342, 44100393, 44100544, 44100687, 44101001, 44101653, 44103706, 44103573, 44101239, 44100838; від 19 листопада 2018 року №44128081, 44121474, 44120243, 44129086, 44129049, 44119251, 44118692, 44128867, 44128927, 44129006, 44115715, 44116063, 44128805, 44116422; від 20 листопада 2018 року №44154302; від 19 листопада 2018 року №№44116790, 44117410; від 20 листопада 2018 року №№44154553, 44154459, 44154628; від 19 листопада 2018 року №№44118350, 44113949, 44114456, 44115343, 44158365, 44128477, 44128568, 44128665, 44128736, 44113505, 44127741, 44127912, 44127535, 44127321, 44127059, 44126216, 44126783, 44125819, 44124917, 44124548; від 20 листопада 2018 року №44154216; від 19 листопада 2018 року №№44125436, 44124127, 44123619, 44123064, 44122259, 44112919, 44112318, 44111790, 44111254; від 20 листопада 2018 року №44154387; від 19 листопада 2018 року №№44106826, 441055963, 44106221, 44106502, 44108070, 44108434, 44107695, 44107357, 44108924, 44109362, 44129158, 44130648, 44109922; від 20 листопада 2018 року №44150955, 44150579, 44150177, 44149369, 44148916, 44148510, 44154756, 44148078, 44147631, 44149790, 44146516, 44146095, 44145611, 44145142, 44144449, 44143999; від 21 листопада 2018 року №№44130772, 44164353; від 19 листопада 2018 року №№44129367, 44129339; від 20 листопада 2018 року №44153004; від 19 листопада 2018 року №№44129243, 44129137, 44129394, 44129416; від 20 листопада 2018 року №44129690;          від 19 листопада 2018 року №№44129204, 44129172, 44105663, 44105535, 44105482, 44105450; від 20 листопада 2018 року №№44131784, 44131417; від 17 листопада 2018 року №44101464; від 20 листопада 2018 року №№44143412, 44143045, 44131063, 44140951, 44141337, 44142708, 44142164, 44141689, 44140548, 44153850, 44153705, 44153956, 44154138, 44130402, 44130017, 44129849, 44140134, 44139473, 44138867, 44138318, 44154705, 44151429, 44152054, 44136079, 44137502, 44136564, 44137006, 44135628, 44135124, 44134357, 44152420, 44133686, 44133055, 44132135, 44153461, 44153240, 44152757; від 17 листопада 2018 року №№44103532, 44102842, 44102699, 44102063, 44102576, 44103151, 44100367, 44100406, 44100582, 44100753, 44101143, 44101703, 44103728, 44103728, 44103606, 44101313, 44100913; від 19 листопада 2018 року №№44128139, 44121965, 44120975, 44129100, 44129100, 44129067, 44119493, 44118849, 44128892, 44128957, 44129031, 44115852, 44116215, 44128830, 44116573; від 20 листопада 2018 року №44154349; від 19 листопада 2018 року №№44116924, 44118160; від 20 листопада 2018 року №№44154588; 44154492, 44154654;
від 19 листопада 2018 року №№44118510, 44114156, 44114643, 44115514, 44128414, 44128516, 44125899, 44128702, 44128769, 44113696, 44127826, 44127983, 44127621, 44127419, 44127189, 44126369, 44126893, 44125978, 44125081, 44124717; від 20 листопада 2018 року №№44154249, 44154819; від 19 листопада 2018 року №№44124332, 44123861, 44123336, 44122675, 44113197, 44112540, 44112040, 44111444; від 20 листопада 2018 року №44154426; від 19 листопада 2018 року №№44110908, 44107006, 44106065, 44106317, 44106631, 44108223, 44108609, 44107851, 44107504, 44109127, 44109533, прийняті державним реєстратором виконавчого комітету Будищенської сільської ради Черкаського району Черкаської області Мацепою Олександром Сергійовичем.
Ухвалою Черкаського окружного адміністративного суду від 15 січня 2019 року відкрито провадження у справі №2340/5003/18 за позовною заявою ТОВ "ФГ Кісельово" до Міністерства юстиції України, треті особи, які не заявляють самостійних вимог щодо предмета спору ТОВ "Золото ланів 2017" та реєстратор Будищенської сільської ради Черкаського району Черкаської області Мацепа Олександр Сергійович про визнання протиправним і скасування наказу, зобов`язання вчинити певні дії та справу призначено до судового розгляду.
Ухвалою Черкаського окружного адміністративного суду  від 15 квітня 2019 року по справі №2340/5003/18 задоволено заяву ТОВ "ФГ Кісельово" про залишення позовної заяви без розгляду. Позовну заяву ТОВ "ФГ Кісельово" до Міністерства юстиції України, третя особа, яка не заявляє самостійних вимог на предмет спору на стороні позивача реєстратор Будищенської сільської ради Черкаського району Черкаської області Мацепа О.С. , третя особа, яка не заявляє самостійних вимог щодо предмета спору на стороні відповідача ТОВ "Золото ланів 2017" про визнання протиправним та скасування наказу та зобов`язання скасувати запис про скасування рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень - залишено без розгляду.
У відповідності до відомостей з Єдиного державного реєстру судових рішень ухвала Черкаського окружного адміністративного суду  від 15 квітня 2019 року по справі №2340/5003/18 набрала законної сили 15 квітня 2019 року та не була оскаржена в апеляційному порядку.
Відповідно до частини шостої статті 157 Кодексу адміністративного судочинства України у випадку залишення позову без розгляду, закриття провадження у справі або у випадку ухвалення рішення щодо відмови у задоволенні позову заходи забезпечення позову зберігають свою дію до набрання законної сили відповідним судовим рішенням.
Колегія суддів Шостого апеляційного адміністративного суду вважає правильним висновок суду першої інстанції від 08 квітня 2024 року про те, що заходи забезпечення позову, вжиті ухвалою Черкаського окружного адміністративного суду від 12 грудня         2018 року припинили свою дію після набрання законної сили ухвалою Черкаського окружного адміністративного суду від 15 квітня 2019 року по справі №2340/5003/18, а тому відсутні підстави для задоволення клопотання адвоката Шквири С.В. про скасування заходів забезпечення позову в адміністративній справі №2340/4834/18 за заявою                               ТОВ "ФГ Кісельова" про вжиття 12 грудня 2018 року заходів забезпечення позову до подання останнім позовної заяви Міністерства юстиції України, треті особи, які не заявляють самостійних вимог щодо предмета спору ТОВ "Золото ланів 2017" та реєстратор Будищенської сільської ради Черкаського району Черкаської області Мацепа Олександр Сергійович про визнання протиправним і скасування наказу, зобов`язання вчинити певні дії та справу призначено до судового розгляду.
Відповідно до частини третьої статті 25 Закону України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень" Державний реєстратор приймає рішення про відновлення реєстраційних дій на підставі судового рішення про скасування судового рішення, що було підставою для прийняття рішення про зупинення проведення реєстраційних дій та/або судового рішення про скасування заборони вчинення реєстраційних дій, або на підставі заяви власника об`єкта нерухомого майна про відкликання власної заяви про заборону вчинення реєстраційних дій, зареєстрованих у Державному реєстрі прав.
Колегію суддів Шостого апеляційного адміністративного суду досліджено надані адвокатом Шквирою С.В. 04 червня 2024 року до суду апеляційної інстанції витяги                  з Державного земельного кадастру станом на 29 травня 2024 року про земельні ділянки: ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 з яких вбачається, що в розділі «Відомості про обтяження згідно з Державним реєстром речових прав на нерухомого майна» відсутні відомості про наявність обтяження на підставі ухвали Черкаського окружного адміністративного суду від 12 грудня 2018 року у її довірителів, що в свою чергу підтверджує правомірність прийняття судом першої інстанції оскаржуваної ухвали від 08 квітня 2024 року про відмову в задоволенні клопотання про скасування заходів забезпечення позову в справі №2340/4834/18.
Щодо тверджень адвоката Шквири С.В. на те, що підставою винесення ухвали Черкаського окружного адміністративного суду від 12 грудня 2018 року про забезпечення позову був розгляд цим же судом адміністративної справи №2340/4571/18 (провадження по якій було відкрито Черкаським окружним адміністративним судом 03 грудня 2018 року, тобто до подання 10 грудня 2018 року ТОВ "ФГ Кісельово" заяви про забезпечення позову) до подання позовної заяви, а не адміністративної справи №2340/5003/18 (провадження по якій було відкрито Черкаським окружним адміністративним судом 15 січня 2019 року, а до того - 26 грудня 2018 року позовну заяву ТОВ "ФГ Кісельово" до Міністерства юстиції України, треті особи, які не заявляють самостійних вимог щодо предмета спору ТОВ "Золото ланів 2017" та реєстратор Будищенської сільської ради Черкаського району Черкаської області Мацепа Олександр Сергійович про визнання протиправним та скасування наказу №3809/5 від 05 грудня 2018 року та зобов`язання вчинити певні дії), як зазначено в оскаржуваній ухвалі Черкаського окружного адміністративного суду від 08 квітня 2024 року, колегія суддів Шостого апеляційного адміністративного суду вважає їх безпідставними, мотивуючи це слідуючим.
Матеріалами справи встановлено, що з заявою про забезпечення позову до подання позовної заяви ТОВ "ФГ Кісельово" звернулося 10 грудня 2018 року і в подальшому у грудні 2018 року ним подано позов в Черкаський окружний адміністративний суд до Міністерства юстиції України, треті особи, які не заявляють самостійних вимог щодо предмета спору    ТОВ "Золото ланів 2017" та реєстратор Будищенської сільської ради Черкаського району Черкаської області Мацепа Олександр Сергійович про визнання протиправним та скасування наказу та зобов`язання вчинити певні дії, даній справі присвоєно унікальний номер №2340/5003/18.
З Єдиного державного реєстру судових рішень вбачається, що в Черкаський окружний адміністративний суд зверталися ОСОБА_11 , ОСОБА_12 з позовом до Міністерства юстиції України, треті особи, які не заявляють самостійних вимог щодо предмета спору - ОСОБА_9 ,        ОСОБА_13 , ОСОБА_14 про визнання протиправним та скасування наказу, зобов`язання вчинити дії, - справі присвоєно унікальний номер №2340/4571/18.
Постановою Шостого апеляційного адміністративного суду від  22 вересня 2021 року по справі №2340/4571/18 апеляційну скаргу ОСОБА_9 - задоволено. Ухвалу Черкаського окружного адміністративного суду від 12 грудня 2018 року про забезпечення позову шляхом встановлення заборони державним реєстраторам, наділених функціями передбаченими Законом України «Про державну реєстрацію юридичних, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань» та нотаріусам вчиняти будь-які дії, пов`язані із проведенням державної реєстрації/перереєстрації товариства, зміни власників та керівників ТОВ «Золото ланів 2017» (ЄРДПОУ 41199886) до набрання законної сили рішенням суду у даній справі №2340/4571/18 - скасовано. 
При таких обставинах, колегія суддів Шостого апеляційного адміністративного суду погоджується з висновком суду першої інстанції від 08 квітня 2024 року, що вжиті заходи забезпечення позову у справі №2340/4834/18 втратили чинність з 15 квітня 2019 року в силу прямих приписів частини шостої статті 157 Кодексу адміністративного судочинства України, у зв`язку з залишенням позовної заяви ТОВ "ФГ Кісельово" до Міністерства юстиції України, треті особи, які не заявляють самостійних вимог щодо предмета спору -            ОСОБА_9 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 про визнання протиправним та скасування наказу, зобов`язання вчинити дії - без розгляду по справі №2340/5003/18, де позивачем виступає ТОВ "ФГ Кісельово", яке у грудні 2018 року було заявником при поданні заяви про забезпечення позову.
Відповідно до пункту 1 частини першої статті 315 Кодексу адміністративного судочинства України за наслідками розгляду апеляційної скарги на судове рішення суду першої інстанції суд апеляційної інстанції має право залишити апеляційну скаргу без задоволення, а судове рішення - без змін.
За змістом частини першої статті 316 Кодексу адміністративного судочинства України суд апеляційної інстанції залишає апеляційну скаргу без задоволення, а рішення або ухвалу суду - без змін, якщо визнає, що суд першої інстанції правильно встановив обставини справи та ухвалив судове рішення з додержанням норм матеріального і процесуального права.
Оскільки ухвала Черкаського окружного адміністративного суду від 08 квітня           2024 року ухвалена з додержанням норм права, на підставі правильно встановлених обставин справи, а доводи апеляційної скарги адвоката Шквири С.В. висновків суду першої інстанції не спростовують, то суд апеляційної інстанції залишає апеляційну скаргу без задоволення, а оскаржуване судове рішення - без змін.
Керуючись статтями 310, 315, 316, 321, 322, 325, 328 Кодексу адміністративного судочинства України, суд,
ПОСТАНОВИВ :
Апеляційну скаргу адвоката Шквири Світлани Василівни, яка представляє інтереси: ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 - залишити без задоволення.
Ухвалу судді Черкаського окружного адміністративного суду від 08 квітня 2024 року про відмову у задоволенні клопотання про скасування заходів забезпечення позову в адміністративній справі №2340/4834/18 (ухвала Черкаського окружного адміністративного суду від 12 грудня 2018 року) за заявою Товариства з обмеженою відповідальністю             "ФГ Кісельово" про вжиття заходів забезпечення позову до подання позовної заяви - залишити без змін.
Постанова суду набирає законної сили з дати її прийняття та може бути оскаржена протягом тридцяти днів з дня складення повного судового рішення, шляхом подання касаційної скарги безпосередньо до Верховного Суду за наявності підстав, передбачених статті 328 Кодексу адміністративного судочинства України.

Головуючий суддя                                                                      І.В. Штульман

Судді:                                                                                          Н.Є. Маринчак

                                                                                                    Ю.К. Черпак

Повний текст постанови складено: 25 червня 2024 року